
 

 

令和７年５月２７日 

 

 

 

 

                       藤岡商工会議所 

         

 

藤岡商工会議所会頭の辞任に関するお知らせ 

 

 

平素より、当商工会議所事業運営につきましては、格別のご理解ご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

令和７年５月２６日付で、当商工会議所の小坂裕一郎会頭より、一

身上の都合により会頭を辞任したい旨の辞任届が提出され、当商工会

議所はこれを受理しましたのでお知らせします。  

そのため、定款の定めるところにより、筆頭副会頭の守口謙二氏（日

栄工業株式会社  取締役会長）が、令和７年５月２６日から会頭選任

までの期間、会頭職務執行者になりましたので、ご報告申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先 

藤岡商工会議所 

担当：植野 

TEL 0274-22-1230 

FAX 0274-24-1229 


